九州职业技术学院学生考试试卷印刷交印单

系别：                                20   --20   学年度第   学期

	序号
	课程名称
	任课

教师
	专业

班级
	人数
	印数
	教学主任或教研室主任审批
	交印

日期
	领卷日期
	领卷审核

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学秘书签字：                 教务：              印刷等接触人员签字：   

注意事项：

1．试卷课程名称必须与教学计划、开课计划课程名称一致，课程名称要使用全称。

2．试卷格式须严格按照教务处下发的试卷格式要求编排，否则不予印刷。

3．未经教学主任或教研室主任审批的试卷一概不予印刷，请各系提前做好工作。


九州职业技术学院学生考试试卷印刷交印单

系别：                                20   --20   学年度第   学期

	序号
	课程名称
	任课

教师
	专业

班级
	人数
	印数
	教学主任或教研室主任审批
	交印

日期
	领卷日期
	领卷审核

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


教学秘书签字：                   教务：             印刷等接触人员签字：        

注意事项：

1．试卷课程名称必须与教学计划、开课计划课程名称一致，课程名称要使用全称。

2．试卷格式须严格按照教务处下发的试卷格式要求编排，否则不予印刷。

3．未经教学主任或教研室主任审批的试卷一概不予印刷，请各系提前做好工作。

